様式第７号

令和○年○月○日

工　事　完　了　報　告　書

上天草市長　堀江　隆臣　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（施工業者）

　　　　　　　　　　　　　　○○工務店

　次の被災者住宅について、別添修理見積書（写）のとおり応急修理を完了しましたので、報告します。

１　被災者住所・氏名

　　　住所　上天草市大矢野町上１５１４番地

　　　氏名　上天草　太郎

２　対象住宅所在地
　　　熊本県上天草市　同上

３　受付番号
　　　〇○○

４　完了年月日　　令和○年○月○日

【添付書類】
・修理見積書（写）
・修理写真（修理前、修理中、修理後）報告書

応急修理（修理前、修理中、修理後）工事写真台帳

　　　　《　上天草　太郎　邸　応急修理状況報告》
（１／○）

	工事箇所（記入例）
	工事箇所

	修理の
説明
	和室の床（根太交換（補強）、荒板清掃・乾燥、畳交換）
	外壁（断熱材交換、胴縁交換、サイディング貼替）

	修理前
写真
	修理前写真

	修理中
写真
	修理中写真

	修理後
写真
	修理後写真

《　上天草　太郎　邸　応急修理状況報告》

（２／○）

	工事箇所
	工事箇所

	修理の
説明
	居間の床（根太交換（補強）、下地合板交換、フローリング貼替）
	居間の壁（断熱材交換、石膏ボード貼替、クロス貼替）

	修理前
写真

	修理中
写真

	修理後
写真

《　上天草　太郎　邸　応急修理状況報告》

（３／○）

	工事箇所
	工事箇所

	修理の
説明
	玄関建具（建具交換（調整））
	給湯器（給湯器交換）

	修理前
写真

	修理中
写真

	修理後
写真

適宜、ページは増やしてください。